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1 Marque em uma escala de 1 a5 o seu grau de concordancia quanto aos itens propostos em relacdo ao desempenho docente
e as disciplinas cursadas nesse semestre. 1.Cumpre o cronograma

Resposta QTD Respondido = Porcentagem
A Discordo totalmente 24 4,81%
B Discordo parcialmente 23 4,61%
C N&o concordo e nem discordo 26 5,21%
D Concordo parcialmente 85 17,03%
E Concordo fortemente 341 68,34%
TOTAL 499 100 %
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2 2. Transmite o conteludo de forma clara e organizada
Resposta QTD Respondido = Porcentagem
A Discordo totalmente 37 7,39%
B Discordo parcialmente 35 6,99%
C Na&o concordo e nem discordo 29 5,79%
D Concordo parcialmente 96 19,16%
E Concordo fortemente 304 60,68%
TOTAL 501 100 %
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3 3. Comunica de forma clara os critérios de avaliagédo

Resposta QTD Respondido = Porcentagem
A Discordo totalmente 23 4,64%
B Discordo parcialmente 26 5,24%
C N&o concordo e nem discordo 27 5,44%
D Concordo parcialmente 83 16,73%
E Concordo fortemente 337 67,94%
TOTAL 496 100 %
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4 4.Relaciona as disciplinas

Resposta QTD Respondido = Porcentagem
A Discordo totalmente 13 2,60%
B Discordo parcialmente 23 4,60%
C N&o concordo e nem discordo 50 10,00%
D Concordo parcialmente 109 21,80%
E Concordo fortemente 305 61,00%
TOTAL 500 100 %

X

\ ~

C

b

Fs60%] ‘
‘-



c;am VOCE e Cada. conquis

5

m o o @ >

6

m o o @ >

OUNITPAC

CNPJ: 02.941.990/0001-98 Inscricdo Municipal: 8452

UNITPAC - ALUNO AVALIA PROFESSOR-DISCIPLINA 2018/2

5. Estabelece relagéo entre teoria e pratica profissional

Resposta
Discordo totalmente
Discordo parcialmente
N&o concordo e nem discordo
Concordo parcialmente
Concordo fortemente

6. Promove debate em sala de aula

Resposta
Discordo totalmente
Discordo parcialmente
N&o concordo e nem discordo
Concordo parcialmente
Concordo fortemente

D - 16,53%

D - 16,67%
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QTD Respondido
20
27
34
83
334
498

QTD Respondido
31
37
46
82
300
496
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Porcentagem
4,02%
5,42%
6,83%
16,67%
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7. Formula avaliagdo coerente com o conteddo abordado

Discordo totalmente

Discordo parcialmente

N&o concordo e nem discordo
Concordo parcialmente
Concordo fortemente

Resposta

[E - 67, 88%

8. Realiza feedback das avaliagbes

Discordo totalmente

Discordo parcialmente

N&o concordo e nem discordo
Concordo parcialmente
Concordo fortemente

Resposta

Lr- 14,23%

E - 60,72%

O - 14, 34%

TOTAL

TOTAL

QTD Respondido
32
35
21
71
336
495

QTD Respondido
37
42
46
71
303
499
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Porcentagem
6,46%
7,07%
4,24%
14,34%
67,88%
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9. Domina os contetidos

Discordo totalmente
Discordo parcialmente

N&o concordo e nem discordo
Concordo parcialmente
Concordo fortemente

10. Esta motivado

Discordo totalmente
Discordo parcialmente

N&o concordo e nem discordo
Concordo parcialmente
Concordo fortemente

Resposta

Resposta

TOTAL

D-12,12%

[ e.00%]
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TOTAL

QTD Respondido
18
20
17
60
380
495

QTD Respondido
19
27
39
62
346
493
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Porcentagem
3,64%
4,04%
3,43%
12,12%
76,77%
100 %

Porcentagem
3,85%
5,48%
7,91%
12,58%
70,18%
100 %
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11. Relaciona-se bem com os alunos

Discordo totalmente
Discordo parcialmente

N&o concordo e nem discordo
Concordo parcialmente
Concordo fortemente

12. E acessivel aos alunos

Discordo totalmente
Discordo parcialmente

N&o concordo e nem discordo
Concordo parcialmente
Concordo fortemente

Resposta

Resposta

D - 13,33%

TOTAL
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TOTAL

QTD Respondido

17
14
34
66
364
495

QTD Respondido
23
22
31
76
343
495
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Porcentagem
3,43%
2,83%
6,87%
13,33%
73,54%
100 %

Porcentagem
4,65%
4,44%
6,26%
15,35%
69,29%
100 %
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13 13.E pontual com o inicio e término das aulas

Resposta QTD Respondido = Porcentagem
A Discordo totalmente 27 5,45%
B Discordo parcialmente 27 5,45%
C N&o concordo e nem discordo 24 4,85%
D Concordo parcialmente 64 12,93%
E Concordo fortemente 353 71,31%
TOTAL 495 100 %

X

. ~

C

J ERERE :

E

By



